ré , licebat ei venderé de rebus fuis .. Item quod cum

Imperator Henricus mandaffet redemptionem colli

gi per totum regnum, Abbas fecit colligi partem

contingentem ipfam Abbatiam . Item quod procura

dlo , qua prafiabatur régi Guillclmo per Abbatem

Jiebat , & Miniflri Abbatis colligebant per terram

monafierii procurationem ipfám , & bajuli regis nun-

quam vifi funt ibi ad hoc : Item quod ft qu.-.ndo ali-

quafervitia injungebantur a domino rege Abbati , vel

etiam hominibus Abbatia quod expediebantur per

Abbatem , Monachos , & Minifiros ejus . Item

quodfiqua injungebantur abb-ttia , expediebantur per

Abbatem , 0- per homines fuos . Item quod quando

rex mifit &flolium in Romaniam , Ahbas Cajfinenfis

dedt't milites domino, regi , & pro eis collegit per Ab

batш ¡olidos j tibi , & monäfferio tuo duximus

(tifirmanda . Ouare mandamusfidelitati tua, quate-

nus diEtisjuribus, & rationibus per te,& officiates titos

uti debeas , ficut per inquifitionern ipfam legitime

funt probata . Datum Fogia &c..Indulfit tunc etiam

Imperator ipfi Caffinenfi Abbati , ut homines terra

fut ipfe mitteret ad opus caßelli Cajeta , ficut per

Pandttlfum , dr Robertum dominos Aquini haclenus

tnittebantur &c. Et infra . Idem mag ¡fier jußitia-

r'iHs per apenas Utterat fuas conceffit diclo Abbati

Stephana, ut fibi liceret juxta recordum bonorum

hominum fantli German» , generales nundinas per

annum quo tempore veliet , ordinäre in ipfa Terra

fantli Germani Crc.

Interca per totum Regnum , verba funt Richar- Sej^ie

di a S. Germano an. 1117., pro fclici tranfitu fuo ¿¡ дьь«.

generalem collectam impofuit , ( Federicus ) ф tunc M«

coJleila funt de Terra Aionaficrh uncíalo., <&c.

Et infra*. Stephanas Caffmcnfis Abbas undécimo

fianteJulii infeílo S. Praxedis in Сafino obiit , cujus

obitus tarn Papa , quam Imper atori per quofdam de

Fratribus nunciatur , a quibus de eletlione facienda

recipiunt in mandatis &c. E/eclio licet diyerfa , Ab

batis in monaflerio Caffinenfi celébrala eß , inter

quos Landulfus , Senebaldus unus dé Eleclis , re-

prafentata Papa eleilione de gratia concerns efi Ab

bas , fuum in eum Imperatore dante affenfum , &

afiorum per Papam eleilione caffat* .

Latam a Caflïnatibus pro terrç fan ¿ta? recupera- Milites

tione, opem, hifee verbis narrât Richardus an. J™j!£

j iiS.Afenje Januarii denarii novi Brundufini per E»H¡-

Vrfonem Caßaldum inS. Germano datifunt,quorum "b¡„

fumma fuit 1 60. uncía , quos Magifler Fridericus , ОЯт*

& Fridericus, Landus de Malacucclar Procura- 1*i,a'

tores ab Abbate relicii dißribui particuUriter per

terram mona/lerii praceperunj 3 C7T, Diclo Caffinen

fi Abbati ab Imperatore in mandatis datur , ut cen

tosfervientes bene paratos tnveniat cum expenfis , ф

armis per annum neccjfariis ad fervhium Terrafan-

fta&c- Menfe uldartii pro centum preditlis fervten-

tibus colletla funt de terra monafierii uncia 1100.,

&c, Imperator pro fubfidioTerra fanila abfccle-

fiis , C7* perfonis ecclefiaßic is ubique per regnum cer-

tarn cxigit pecunia quantitatem , & tunc de milU,

drtcentis unciis propter hoc impofitis terra monafie

rii , remißt Imperator de gratia uncías auri cen-.

Subdit an. me». Richardusi Tunc Lènduffus

Gt'.ffmenfi's Abbas Cafinum , & roccam Jani neceffa- дьЬав

rtis omnibus fuffcicnter mttniv.it , & roccam ipfam £j¡^

dudum jujfu Cefaris dirmam aparte S.Germaniin

mœnibus reparavit , &c. Et tune quidam de Exer- -"^l"11

citit difeurrentes per terram fantli Benedicli viUai

divilrtttllati , & ecelefias S . Petri , & S. Paulide

Forcfia Dei metu poßpofito , bonis omnibus fpolia-

runt .. AfenJ'a Aiart'ti tertio imrante eodem menfe

Papalis exercitus pratermiffa civitate Aquinicum

prediclis exclufis comitibus, terram intrat S. Bcnedi* Bello»

Hi , qui caßrum Pedentontis per vim capientes , licet J"^' ^

qui eram in eo pro viribus refiitiffent , quadraginta jmp«i-

fervientes ad ipfius cafiri cuftodium reputarunt , life- ,окш'

quenti dominica verfus S.Germanum fuas acies di- _

r¡gentes venerum ujque ubi dtettur monumentum , & nes 1»-

exinde difeedentes cum nullus deimperiali excrcituc,™.s tl~

hoc magißrojußitiario prohíbeme egrederetur adil-^

los per Plumbareolarn , qua metits caufafuerat ab in-

colts dcreliHa , iter habentes & per caßrum Pignata-

riis , quod defertumfimiliterfuerat verfus S. Ange-

htm Theodici dirigunt grejfus fuos , fed cum nihil

profiçerent , qttiabene munitum erat Caßrum, &

illuc Rogerius de Gallucio cum ^o.fervientibus miffs

a magißro jußitiario venerat , ab inde reeeßerunt ,

verfus caßrum Terami profeclifunt , quod vi capien

tes , quamquam ipfius habitatores optime fe profide

Cefaris defendijfent , bona diripientes eorum , illud

incendio tradiderunt , fieque oncrati fpoliis , in Cam-

paniam funt reverfi'. Quibus recedentibns , magißer

JURISDICTIONS MONAST. CASSIN. z9S

juflitiarius cum imperiali exercitu exiens de S.Ger- Вalbino , сит nonnullis de exercitu imperiali , qui

mano , una cum dominis Aquini , Juper caßrum Pe- fe in S. Germano receperant & plus de morte , quum ^